РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2018                                                                                               № 111
г. Завитинск
Об утверждении Положения
«О мониторинге муниципальных

нормативных правовых актов

Завитинского района»

В целях совершенствования муниципальных нормативных правовых актов и обеспечения законности в правотворческой деятельности органов местного самоуправления Завитинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
п о с т а н о в л я ю :
          1.Утвердить прилагаемое Положение «О мониторинге муниципальных нормативных правовых актов Завитинского района».
2. Отделу по труду, социальным и правовым вопросам администрации Завитинского района (С.С. Сегодина) ознакомить руководителей структурных подразделений администрации Завитинского района с настоящим постановлением и принять меры по обеспечению исполнения настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского района А.Н. Мацкан.
Глава Завитинского района                                                            С.С. Линевич